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This Amendment 001 to the Request for Supply Arrangement (RFSA) is issued to provide the Questions 
and Answers Set 1. 
 

Questions and Answers Set 1 
 
Question 1: 
Can you please supply a word version of the tables and templates for the subject solicitation? 
 
Answer 1: 
Yes. MS Word version of subject solicitation including the tables and templates are available upon 
request by e-mail from Yvan Guay yvan.guay@tpsgc-pwgsc.gc.ca. 
 
Question 2: 
In the previous qualification round, published answer to Q 27 stated that “Canada confirms that  either an 
Engineer  or a Technical Specialist is required within Areas of Expertise 2 to 4, 6, 7, and 10 to 12 as 
shown in table 4.2 of Annex A.”  Whereas para 4.1.c) of the current solicitation states that “Canada 
confirms that either an Engineer or a Technical Specialist or both is (are) required within Areas of 
Expertise 2 to 4, 6, 7, and 10 to 12 as shown in table of Section 4.2 below.” 
 
Answer 2: 
In the previous qualification F7012-190001/A, the Answer 45 to Question 45 clarified further the context 
of: “either an Engineer, or a Technical Specialist, or both an Engineer and a Technical Specialist.” 


